
 

 
Appel d’offres 20-0021   

 

  

 

Date d’ouverture : 7 juillet 2020 

 

 

Description : 2 Toyota Sienna XLE 2017, tracteur routier Freightliner 2009, Chevrolet Sperk 

2014, Dodge RAM 2500, 2012, Ford Fusion et Focus accidentés, bancs, 

panneaux arrière et caisses de camionnettes, pneus, vérin hydraulique, 

aspirateur de fumée, coffres et redresseur de châssis (frame master), à 

Québec. 

 

 

Responsable : Jocelyn Pageau  Téléphone : 418 528-0880, poste 3738 

      jocelyn.pageau@cspq.gouv.qc.ca 
 

 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 6 CYLINDRES DE 3.5 LITRES,     

              TRANSMISSION AUTOMATIQUE, INTÉRIEUR EN CUIR,   

              SUR PNEUS D'HIVER.                 

              STATUT: REMISÉ LE 5 JUIN 2020.           

              Marque: TOYOTA           

              Modèle: SIENNA XLE       

              Série: 5TDDZ3DC9H5185235    

              Ident.: 17-0423          

              Odomètre:   197,579 KM                

              Année: 2017     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    QUELQUES ÉGRATIGNURES, AUCUN TÉMOIN      

                    D’ALLUMÉ AU TABLEAU DE BORD.             

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................. 16 015.55 $ 

 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 6 CYLINDRES DE 3.5 LITRES,  

              TRANSMISSION AUTOMATIQUE, INTÉRIEUR EN CUIR,   

              SUR PNEUS D'HIVER.                 

              STATUT: REMISÉ LE 5 JUIN 2020.           

              Marque: TOYOTA           

              Modèle: SIENNA XLE       

              Série: 5TDDZ3DCXH5166189    

              Ident.: 17-0402          

              Odomètre:   188,149 KM                

              Année: 2017     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    QUELQUES ÉGRATIGNURES, BOSSE PORTE LATÉRAL 

                    DROITE, AUCUN TÉMOIN D'ALLUMÉ AU TABLEAU DE BORD.       

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ................................. 17 800.00 $ 

 

 

 

 

 

 

mailto:jocelyn.pageau@cspq.gouv.qc.ca


              Lot 3 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   TRACTEUR ROUTIER, MOTEUR MERCEDES MBE-4000-460,    

              TRANSMISSION AUTOMATISÉE, ESSIEUX 12-40.      

              STATUT: REMISÉ LE 5 JUIN 2020, CONTRÔLE  

              DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE ÉCHU.          

              Marque: FREIGHTLINER     

              Modèle: COLUMBIA CL112   

              Série: 1FUJF0CVX9LAB8440    

              Ident.: 09-3001          

              Odomètre:   421,696 KM                

              Année: 2009     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    LÉGÈREMENT ENDOMMAGÉ À L'AVANT, BOITIER  

                    DE DIRECTION DÉFECTUEUX.                 

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

                                   Sera représenté lors d’un prochain appel d’offres 

 

 

 

              Lot 4 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   SOUS COMPACTE 4 CYLINDRES DE 1.2 LITRES, 

              TRANSMISSION AUTOMATIQUE.                

              STATUT: REMISÉ LE 5 JUIN 2020.           

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SPARK            

              Série: KL8CD6S95EC403535    

              Ident.: 14-0043          

              Odomètre:    34,503 KM                

              Année: 2014     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    N'A PAS SERVI DEPUIS 1 AN.               

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................. 5 155.55 $ 

 

 

 

              Lot 5 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4 PORTES 4X2, 3/4 DE TONNES, 

              8 CYLINDRES DE 5.7 LITRES, TRANSMISSION  

              AUTOMATIQUE.                             

              STATUT: AU RANCART, INSPECTION           

              MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: DODGE            

              Modèle: RAM 2500         

              Série: 3C6TD4JT4CG173514    

              Ident.: 12-7178          

              Odomètre:   291,500 KM                

              Année: 2012     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    CARROSSERIE ENDOMMAGÉE ET RIDEAUX        

                    GONFLABLES DÉPLOYÉS CÔTÉ DROIT.          

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

                                   Sera représenté lors d’un prochain appel d’offres 

 

 

 

 

              Lot 6 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   BERLINE HYBRIDE, 4 CYLINDRES DE 2.0 LITRES,  

              TRANSMISSION AUTOMATIQUE.                

              STATUT: IRRÉCUPÉRABLE.                   

              Marque: FORD             

              Modèle: FUSION ENERGI    

              Série: 3FA6P0PU4JR123077    

              Ident.: 18-0009          

              Odomètre:    51,807 KM                

              Année: 2018     

              État: RÉCUPÉRABLE POUR LES PIÈCES OU RECYCLAGE           

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................. 2 424.00 $ 

 

 

 

 

 



 

              Lot 7 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   BERLINE COMPACTE 4 CYLINDRES DE 1.6 LITRES,  

              TRANSMISSION AUTOMATIQUE.                

              STATUT: IRRÉCUPÉRABLE.                   

              Marque: FORD             

              Modèle: FOCUS SE         

              Série: 3FADP3F27FL208221    

              Ident.: 15-0008          

              Odomètre:    94,696 KM                

              Année: 2015     

              État: RÉCUPÉRABLE POUR LES PIÈCES OU RECYCLAGE           

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

                                   Sera représenté lors d’un prochain appel d’offres 

 

 

 

 

              Lot 8 - D.S.: 543306                                   

 

      11.00   PNEUS P215/65R17 D'ÉTÉ.                  

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .................................... 266.00 $ 

 

 

 

              Lot 9 - D.S.: 543306                                   

 

       4.00   BANCS POUR FORD TRANSIT.                 

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

              Le lot 9 est adjugé pour: ..................................... 60.00 $ 

 

 

 

              Lot 10 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT;                          

              - 1 COFFRE EN ALUMINIUM                  

              - 4 PARE-CHOCS POUR FORD F-250           

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ................................... 676.00 $ 

 

 

 

              Lot 11 - D.S.: 543306                                   

 

       6.00   PANNEAUX ARRIÈRES POUR FORD F-250 DE 2013 À 2015.                                

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    JAMAIS SERVIS                            

 

              Le lot 11 est adjugé pour: ................................. 1 322.22 $ 

 

 

 

              Lot 12 - D.S.: 543306                                   

 

       5.00   PANNEAUX ARRIÈRES POUR FORD F-250, 2019. 

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    JAMAIS SERVIS.                           

 

              Le lot 12 est adjugé pour: ................................. 1 260.00 $ 

 

 

 

              Lot 13 - D.S.: 543306                                   

 

       6.00   PANNEAUX ARRIÈRES POUR FORD F-250, 2019. 

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    JAMAIS SERVIS.                           

 

              Le lot 13 est adjugé pour: ................................. 2 112.00 $ 

 

 

 

 

 



 

              Lot 14 - D.S.: 543306                                   

 

       5.00   PANNEAUX ARRIÈRES POUR FORD F-250 2018 ET 2002.                                  

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    JAMAIS SERVIS.                           

 

              Le lot 14 est adjugé pour: ................................. 1 012.00 $ 

 

 

 

              Lot 15 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   VÉRIN HYDRAULIQUE.                       

              État: RÉCUPÉRABLE POUR LES PIÈCES OU RECYCLAGE           

 

              Le lot 15 est adjugé pour: ................................... 106.00 $ 

 

 

 

 

              Lot 16 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT:                          

              - 1 ARMOIRE EN ALUMINIUM                 

              - 2 COFFRES EN MÉTAL                     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

              Le lot 16 est adjugé pour: .................................... 56.00 $ 

 

 

 

              Lot 17 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   ASPIRATEUR DE FUMÉE DE SOUDAGE.             

              Marque: AIRBOX           

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

              Le lot 17 est adjugé pour: ................................... 227.00 $ 

 

 

 

              Lot 18 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   UNITÉ HYDRAULIQUE PORTATIVE À ESSENCE.   

              Marque: KOHLER           

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

              Le lot 18 est adjugé pour: ................................... 325.00 $ 

 

 

 

              Lot 19 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   LOT DE BANCS ARRIÈRES POUR FORD F-150 ET 

              F-250 AINSI QUE DES PANNEAUX ARRIÈRES   

              POUR CHEVROLET SUBURBAN.                 

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    JAMAIS SERVIS                            

 

              Le lot 19 est adjugé pour: ................................... 375.00 $ 

 

 

 

              Lot 20 - D.S.: 543306                                   

 

       8.00   PNEUS BRIGESTONE P265/70R17 DUELER A/T             

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

              Le lot 20 est adjugé pour: ................................... 410.00 $ 

 

 

 

              Lot 21 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   REDRESSEUR DE CHÂSSIS (FRAME MASTER) PORTATIF.                                   

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

              Le lot 21 est adjugé pour: ................................... 852.21 $ 

 

 



 

              Lot 22 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   LOT DE BANCS DIVERS.                     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    JAMAIS SERVIS                            

 

              Le lot 22 est adjugé pour: ................................... 110.00 $ 

 

 

 

              Lot 23 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   CAISSE ARRIÈRE AVEC PANNEAU POUR FORD F-250, 2019.    

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    JAMAIS SERVI                             

 

              Le lot 23 est adjugé pour: ................................. 2 001.00 $ 

 

 

 

              Lot 24 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   CAISSE ARRIÈRE AVEC PANNEAU POUR FORD F-250, 2019.    

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    JAMAIS SERVI                             

 

              Le lot 24 est adjugé pour: ................................. 2 001.00 $ 

 

 

 

              Lot 25 - D.S.: 543306                                   

 

       1.00   CAISSE ARRIÈRE AVEC PANNEAU POUR FORD F-250, 2019.                                

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    JAMAIS SERVI                             

 

              Le lot 25 est adjugé pour: ................................. 2 001.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 25 sont entreposés au: 

 

              CENTRE DE GESTION DE L'ÉQUIPEMENT ROULANT (CGER)                   

              5333, BOULEVARD PIERRE-BERTRAND          

              QUÉBEC (QUÉBEC)  G2K 1K7 


